
IO2
UZŅĒMĒJDARBĪBAS STĀSTU STĀSTĪŠANAS ROKASGRĀMATA

BELIKEYOU UZŅĒMĒJDARBĪBAS LOMU MODELIS EIROPAS JAUNIEŠIEM IZMANTOJOT STĀSTU 
STĀSTĪŠANAS METADOLOĢIJU

2020-1-IT02-KA201-079565



KĀ PUBLICĒT VIDEO

GALVENAJOS SOCIĀLAJOS TĪKLOS



Social Networks

Facebooks Instagrams Youtube



Atveriet pārlūkprogrammu un nokļūstiet Facebook mājaslapā. No šejienes noklikšķiniet uz 

fotoattēla/video



Tiks atvērts failu pārlūks, un jūs varat atrast video failu, kuru vēlaties augšupielādēt no sava 

datora. Facebook pieņem praktiski visus  video formātus, tostarp mp4, mov, mkv, avi un wmv.



Noklikšķiniet uz nolaižamās izvēlnes blakus pogai “Publicēt”, lai atlasītu, kas var skatīt videoklipu



Iestatiet savas ziņas auditoriju



Pievienojiet nosaukumu, aprakstu un atrašanās vietu. Šo informāciju varat pievienot, izmantojot laukus 
zem faila. Šie lauki nav obligāti, taču tie var palīdzēt citiem lietotājiem atrast un saprast jūsu videoklipu.



Noklikšķiniet uz "Publicēt" un gaidiet, līdz videoklips tiks augšupielādēts. Jūsu videoklipu varēs skatīt 
atlasītā auditorija. Visi videoklipi, kurus augšupielādējat pakalpojumā Facebook, tiek publicēti ziņu plūsmā



Dodieties uz savu YouTube kontu, pēc tam pierakstieties un augšējā labajā stūrī noklikšķiniet uz 
video augšupielādes pogas



Dodieties uz savu YouTube kontu, pēc tam pierakstieties un noklikšķiniet uz video 
augšupielādes pogas augšējā labajā stūrī



Noklikšķiniet uz turpināt vietnē Youtube Studio



Tagad noklikšķiniet uz pogas “Atlasīt failus” un izvēlieties videoklipu, kuru vēlaties 
augšupielādēt



Tiks atvērts failu pārlūks, un jūs varat atrast video failu, kuru vēlaties augšupielādēt no sava datora. 

Youtube pieņem praktiski visus izplatītākos video formātus, tostarp mp4, mov, mkv, avi un wmv.



Aizpildiet galveno informāciju par saviem videoklipiem, piemēram, nosaukumu, aprakstu, tagu, 
pielāgotu sīktēlu un tā tālāk



Pārvietojieties izvēlnē, lai iestatītu visas jūs interesējošās opcijas, piemēram, pieejamību, ja 

videoklips ir paredzēts bērniem vai nav, vecuma ierobežojumus...



… valoda, subtitri, stunda un vieta, licences veids un tā tālāk. Pēc tam noklikšķiniet uz "publicēt"



Noklikšķiniet uz “video elements” un uz “pievienot”, ja vēlaties pievienot subtitrus. Pēc tam 

noklikšķiniet uz "publicēt"



Šajā ekrānā varat redzēt, vai jūsu videoklipam ir pieejamības  problēmas. Ja nē, parādās zaļa ķeksis.

Pēc tam noklikšķiniet uz "publicēt"



Pārejiet uz pieejamības cilni un izvēlieties pieejamības  opciju, kā vēlaties. Lai nodrošinātu labāku 

videoklipa veiktspēju, ieteikums vispirms augšupielādēt videoklipu privātajā režīmā, rūpīgi to pārbaudīt un 

pēc tam publicēt to publiski.



Lietotnē Instagram pieskarieties plus 

zīmei ekrāna augšējā labajā stūrī.



Tiks atvērts jauns logs, kurā būs redzami 

visi tālrunī saglabātie videoklipi un 

fotoattēli. Pieskarieties, lai atlasītu 

vajadzīgo.



Kad videoklips ir augšupielādēts, pirms 

publicēšanas varat tajā veikt 

pielāgojumus, tostarp pievienot filtru, 

tāpat kā varat pievienot filtrus saviem 

Instagram fotoattēliem.

Ja vēlaties, varat arī izslēgt sava 
videoklipa skaņu, pieskaroties audio 

ikonai ekrāna augšdaļā, vai apgriezt 
videoklipu, pieskaroties “Apgriezt” un 

velkot rokturus, lai apgrieztu videoklipa 

sākumu vai beigas. 



Jūs atradīsit iespēju atlasīt ietvaru tajā 

pašā vietā, kur pievienojat filtru vai 

apgriežat videoklipu (ja kopīgojat 

videoklipu, vairs nav iespējams 

atgriezties un nomainīt ietvaru).

Ietvars ir sīktēls, kas tiks pievienots 

videoklipam jūsu Instagram profilā, un 

tas var būt jebkurš jūsu videoklipa kadrs. 

Lai to mainītu, pieskarieties "Ietvars 

(cover)" un pēc tam bīdiet apkārt, lai 

atlasītu rāmi, kuru vēlaties izmantot. 

Kad esat pabeidzis, pieskarieties 

"Tālāk".



Pievienojiet virsrakstu, atzīmējiet 
cilvēkus, pievienojiet atrašanās vietu, 

un tas ir gatavs.

Vienkārši pieskarieties ķekša  ikonai, un 

jūsu videoklips tiks pievienots jūsu 

Instagram plūsmai.



Publicēšanas plāna nozīme 



PUBLICĒŠANAS  PLĀNS 

Tas ir ceļvedis satura izveidei un kopīgošanai, lai sasniegtu konkrētu mērķi 

mārketinga digitālajā stratēģijā

Tas nozīmē jēgpilnu publikāciju organizēšanu sociālajos medijos, emuāros, 

ziņu vietnēs vai jebkurā citā formātā, lai sasniegtu vēlamos rezultātus.



MŪSU MĒRĶIS IR IZVEIDOT EFEKTĪVU STĀSTU STĀSTĪŠANU 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS LOMU MODELĒŠANAS VEICINĀŠANAI



Kā piemēru vari izmantot mūsu publicitātes plānu

Raksti  belikeyouproject@gmail.com,  lai kopā ar savu 

skolu piedalītos projektā BELIKEYOU un piekļūtu mūsu 

tiešsaistes rīkiem

mailto:belikeyouproject@gmail.com


Šī publikācija atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Eiropas Komisijai nevar uzlikt 

atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu.

Paldies par uzmanību!


